
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA

Visto el  estado de tramitación del  expediente para la constitución de una bolsa de 
trabajo en régimen de funcionarios/as interinos/as de las categorías profesionales de Educador 
Infantil,  Técnico  Superior  y  Técnico  Auxiliar  en  Educación  Infantil  en  el  Ayuntamiento  de 
Santomera.

Vistas las solicitudes presentadas en el  Ayuntamiento, en el plazo establecido en la 
convocatoria oficial (del 24 de abril al 08 de mayo, ambos inclusive), entre los/as candidatos/as  
que cumplen los requisitos establecidos en las bases aprobadas en Junta de Gobierno Local el  
día 23 de marzo de 2018.

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación sobre Régimen Local,

HE RESUELTO:

Primero. - Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, de la 
categoría de Técnico Auxiliar en Educación Infantil que es la siguiente, por orden alfabético del  
primer apellido:

Admitidos/as:

APELLIDO Y NOMBRE

Alcántara Díaz Teresa

Alcaraz Marmol Sandra

Alonso Vallalta Rocío

Alsina Abellán Alejandro Luis

Amaya Sanchiz Ana

Aragón Martinez Almudena

Arnau Morales Aranzazu

Ayala Latorre María Ascensión

Balaguer Clemente Eva

Bastida Alvarado Beatriz

Bernabe Cano Ana María

Bernal Palazón Cristina

Bolarín Fernández María José

Buendía de Lucas María Isabel

Bueno Pelegrín Teresa

Caballero Sánchez Carmen María

Campoy Sánchez María Mercedes

Cano Garcia Alicia

Canovas Chico Yolanda Rufina

Caparros del Cerro Maria

Carpena Ruiz Anais

Carrillo García Eva María

Carrión Estévez Paula

Castro Garcia Concepción

Chacón Olmos Nuria

Clemares García María Dolores

 



 

Clemente Moreno Maria Teresa

Cortes Martinez Verónica

Costa Zapata Ana

Cuevas Luzón Juana

Díaz Frutos Marina

Espinosa Garcia Irene

Fernández Fernández María Isabel

Fernández Garzon Antonio Teodoro

Fernández González Antonia

Fernández Jover Encarnación

Fernández Martínez Maria

Ferrández Cuello Rosa Aurelia

Flores Hurtado María Lucrecia

Fuentes García Piedad

Gallego Cardona África

Gallego Frutos Amparo

Garcia Abadía María Teresa

Garcia Arenas Ana Marcela

Garcia Bernal Ana Isabel

García Díaz María José

García Iniesta Sonia

Garcia Larrosa Inmaculada

Garcia López María Dolores

García Pérez Francisca

Garcia Sánchez Adela

Garres Arques Isabel

Gil Carrillo María José

Gómez López Aranzazu

Gonzalez Blas Ana María

González Sánchez Miriam

Gracia Gil Oscar Alberto

Gutiérrez Alcaraz Maria

Hernandez López Alexandra

Hernández López María José

Hernández Reverte Delia María

Hernandez Rico Zaida Lucia

Hernandez Villaplana Maria Carmen

Jiménez Franco Lorena

López Heredia María Pilar

López Jara Fabiola

López Martínez Marina

López Nicolas Mercedes

Lopez-Picazos Cáscales María Elena

Lucas Marin María del Pilar

 



 

Lucas Romera Gema

Madrigal Canovas Laura

Manzano López Purificación

Manzano López Rosa María

Manzano Pujante Almudena

Marín Martinez Josefa

Martínez Cano Ángela

Martinez Canovas Noemí

Martinez Garcia María

Martínez Hernández María del Remedio

Martínez Hipólito Ainhoa

Mateo Martínez María Ester

Mayor Robles Lorena

Menchón Moreno Susana

Molina Martínez Almudena

Morales Guillamón Eva Maria

Morales Jana Anacleto

Morales Sanguinetti Rocío

Moreno Locubiche María José

Muñoz García Evangelina

Muñoz Navarro Encarnación

Murcia Sánchez Ana María

Navarro Abellán Raquel

Navarro Barrero Carmen

Navarro Barrero Cristina

Nicolas Coll Isabel María

Nicolas Cortes Ana María

Nicolás Nicolás Elena

Olivera González Virginia

Ortega Garcia María Dolores

Osete Baño Susana

Pacheco Ruiz Pamela

Pallarés Marín Olga María

Pellicer Berenguer Concepción

Pérez Bravo Noelia

Pérez Garcia Serezada

Pérez Martinez Noemí

Pérez Vidal Ana

Pinar Insúa Almudena

Plaza Tomás Silvia

Puerta Córdoba Fabiola

Rabadán Martínez Tania

Rocamora Pérez María del Pilar

Rodriguez Mora María José

 



 

Rosauro Piqueras Pilar

Ruiz Andreu Josefa Belén

Ruiz Cano Iris

Ruiz Martinez Noemí

Ruiz Pérez Tania

Sánchez Antolinos Carmen María

Sánchez Escudero Elena

Sánchez Gálvez Irene

Sánchez Gómez Sandra

Sánchez Sánchez María Belén

Sánchez Sánchez María Noelia

Sánchez Torres Sandra

Sanguino Oliva María Bárbara

Soto Fernández Mirian

Tomas López Lorena

Tornero Guillamón Inmaculada

Torralba Torres María Antonia

Tovar Tovar Rosa María

Triviño Cortes Juana María

Urrutia Gonzalez Lucía

Urrutia Gonzalez Rocío

Valverde Martinez Gloria

Vaz Guerrero Ana Belén

Vázquez Ruiz Mercedes

Ventura Jiménez Nerea

Vidal Yeste Maria

Vilchez Jiménez María Trinidad

Excluidos/as:  

APELLIDO Y NOMBRE Motivo

Chico Cabas María José Candelaria 2, 3 y 4

Imbernon Lorca Engracia 2

Leal Martínez Noelia 2

Martínez Cancho Sandra 3

Martínez García Raquel 2 y 3

Navarro Rodriguez Araceli 2

Pastor Oliva Miriam 4

Reales Calderón Ana María 4

*Motivo de exclusión
1. Solicitud  presentada  fuera  de  plazo  (del  24  de  abril  al  08  de  mayo  de  2018),  no 

subsanable.

 



 

2. Justificante del pago de la tasa, no es subsanable de conformidad con lo establecido 
en la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen

3. DNI compulsado
4. Titulación exigida compulsada

Segundo.-.- Contra la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as podrá interponerse, 
respectivamente, reclamación ante esta Alcaldía en el plazo de diez días hábiles a partir del 
siguiente al de la inserción de la presente Resolución en el Tablón de Edictos de la Corporación  
y en la página web municipal www.santomera.es., una vez pasado dicho plazo se publicará la 
lista definitiva. 

 

http://www.santomera.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santomera
	2018-06-04T12:11:50+0200
	Santomera
	SANCHEZ ROCA INMACULADA - DNI 48403763X
	Lo acepto




